РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря   2016  г.

   № 534
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.09.2015 № 447 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва кадров в Администрации Шелаболихинского района и ее состава»

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, в соответствии с пунктом 10 части первой статьи 28, статьей 33 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1.13 Положения о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров в Администрации Шелаболихинского района, утвержденного постановлением Администрации района от 04.09.2015 № 416,  пунктом 2.3. Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации района от 14.09.2015 № 435, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 23.09.2015 № 447 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва кадров в Администрации Шелаболихинского района и ее состава» следующего содержания:
изложить подпункт 2 пункта 2 постановления в новой редакции:
«2) Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – заместитель председателя Комиссии;»;
изложить подпункт 6 пункта 2 постановления в новой редакции:
«6) Камышлов Владимир Владимирович, председатель комитета Администрации района по образованию – член Комиссии;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района

        А.С. Тарасенко